2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 13» декабря  2023 года
	№67/429

г.Липецк
О регистрации депутатов Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области  Российской Федерации седьмого созыва,  Пашенцевой Галины Викторовны, Лузгановой Любовь Александровны, Поповой Ольги Алексеевны, Ефремова Александра Николаевича, Пестриковой Любовь Владимировны, Золотаревой Натальи Ивановны, Веревкиной Марии Ивановны, Колесниковой Елены Викторовны, Митиной Олеси Сергеевны, Кузина Василия Алексеевича, избранных по единому десятимандатному избирательному округу
В соответствии с частью 3 статьи 76 Закона Липецкой области от
6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований в Липецкой области»  «7» декабря 2023 года в газете «Сельская нива» официально опубликованы результаты досрочных выборов депутатов  Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области  Российской Федерации седьмого созыва, а также данные о числе голосов избирателей, полученных каждым из кандидатов.
На основании изложенного, и в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Липецкого района «О результатах досрочных выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области  Российской Федерации седьмого созыва  по единому десятимандатному избирательному округу», частью 4 статьи 75 Закона Липецкой области 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов   муниципальных   образований   в   Липецкой   области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 26 апреля 2022 года №8/97-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного  референдума в Липецком муниципальном районе Липецкой  области на территориальную избирательную комиссию Липецкого района», постановлением территориальной избирательной комиссии Липецкого района от «12» сентября 2023 года  №45/280 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по досрочным  выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва  3 декабря 2023 года», территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:
1.Зарегистрировать депутатов Пашенцеву Галину Викторовну, Лузганову Любовь Александровну, Попову Ольгу Алексеевну, Ефремова Александра Николаевича, Пестрикову Любовь Владимировну, Золотареву Наталью Ивановну, Веревкину Марию Ивановну, Колесникову Елену Викторовну, Митину Олесю Сергеевну, Кузина Василия Алексеевича, избранных по единому десятимандатному избирательному округу.
2.Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области  Российской Федерации седьмого созыва  удостоверения об избрании.
.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА                                                                  Е.А.ЗОЛОТУХИНА

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА                                                                  Г.Н.АТАЕВА